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رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان خبر داد: ایجاد رشته گیاهان دارویی در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی لرستان
خرم آباد-خبرنگارعصرتوسعه؛ رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی لرستان از ایجاد رشته گیاهان دارویی در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان خبر داد. دکتر ایرج نیک پی در خصوص 
بازدید از مرکز تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی لرستان در گفت وگو با ایسنا ، اظهار کرد: در حال حاضر یکی از اهداف ما گسترش رشته های تحصیلی در مراکز وابسته و فعال دانشگاه جامع 
علمی کاربردی بوده که در این راستا تلاش های گسترده ای انجام دادیم. وی تصریح کرد: مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی لرستان دارای قابلیت و پتانسیلی همچون مرکز تحقیقات گیاهان دارویی بوده و 
باید از آن استفاده کرده تا بتوانیم رشته گیاهان دارویی را در این مرکز ایجاد کنیم. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی لرستان با بیان اینکه مرکز تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی لرستان ظرفیت و پتانسیل 
خوبی در استان به شمار می آید، خاطرنشان کرد: باید بسترسازی در این مرکز ایجاد شده تا علاقمندان به رشته های گیاهان دارویی از آن بازدید کرده و مشتاق به این رشته شوند. نیک پی اضافه کرد: با آشنا شدن 
علاقمندان، قطعا گرایش بیشتری برای رشته های کشاورزی و ایجاد آنها به خصوص گیاهان دارویی در استان پیدا می شود. رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی لرستان در خصوص اینکه رشته گیاهان دارویی 
مهرماه امسال در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی لرستان ایجاد خواهد شد؟ اظهار کرد: تمام سعی ما بر این است که این رشته در این مرکز ایجاد شود چون قابلیت خوبی وجود دارد. با مرکز نیز صحبت هایی 

انجام داده ایم و خوشبختانه استقبال کرده اند.

 معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان :

آذربایجان شرقی  رتبه نخست  سامانه مدیریت یکپارچه بازرسی )سیمبا( را کسب کرد
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تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون نظارت 
و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ، 
با تشریح بخشی از اقدامات حوزه نظارت و بازرسی ، از رتبه یک استان 
در سامانه مدیریت یکپارچه بازرسی )سیمبا( ، سامانه جامع انبار و سامانه 

رصد قیمت ها خبر داد . 
یوسف پایدار با اشــاره به الکترونیکی شدن کلیه فرایندهای بازرسی و 
حذف پرونده های کاغذی از طریق راه اندازی سامانه سیمبا ، گفت : در 
راستای اجرای تکالیف منبعث از قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به 
منظور رصد و پایش سیســتمی کالاها از مبداء تا سطح عرضه بویژه در 
خصوص تأمین و توزیع کالاهای اساسی ، سامانه های جامع تجارت 
و جامع انبار و مراکز نگهداری کالا در آذربایجان شــرقی راه اندازی و 

سازمان صمت استان با پیگیری های جدی حائز رتبه های برتر کشوری 
شد. 

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
کلیه تولیدات لوازم خانگی برقی استان از طریق اجرای طرح شناسه کالا 
موضوع ماده 13 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شناسنامه دار شدند ، 
افزود : با تقویت گروه های بازرسی ، حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
در رأس امور نظارت و بازرسی قرار داشــته و در کنار این امر مهم ، در 
جهت حمایت از تولید داخل مســائل مربوط به واحدهای تولیدی در 
کارگروه حمایت از تولید و نظارت برگردش کالا با جدیت در ســال 
گذشته پیگیری و امسال نیز در راستای تحقق شعار - تولید ؛ پشتیبانی ها 

وی با تأکید بر استفاده از ظرفیت دستگاههای مختلف استانی در تداوم و مانع زدایی ها -دنبال خواهد شد.

گشت های مشترک ، ادامه داد : در کنار همراهی سایر دستگاهها، از توان 
اتاق اصناف ، اتحادیه ها و همچنین با جذب و آموزش ناظرین افتخاری 
به منظور استفاده از ظرفیت های مردمی ، امر نظارت و بازرسی با جدیت 

دنبال شده است .
پایدار از راه اندازی انجمن های حمایــت از حقوق مصرف کنندگان 
در کلیه شهرستان های اســتان با برگزاری انتخابات مربوطه خبر داد و 
تصریح کــرد : 4 دوره همایش واحدهای تولیــدی برتر حامی حقوق 
مصرف کنندگان برگزار شده است . وی در ادامه اظهار داشت : مشکلات 
واحدهای تولیدی در حوزه های مختلف اعــم از مواد اولیه ، مباحث 
نظارتی و کارشناسی آنالیز قیمتی واحدها در جلسات متعددی بررسی 

و پیگیری شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان:
عملیات آبخیزداری موجب کاهش ۷۰ درصدی 

حجم سیلاب می شود
خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: اجرای 
عملیات آبخیزداری در یک هکتار موجب ذخیره سازی ۵3۰ متر مکعب آب و کاهش ۷۰ 

درصدی حجم سیلاب می شود.
 شــیرزاد نجفی اعلام کرد: به همین منظور طی ســال های ۹۷ تا ۹۹،  از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی و با اولویت عملیات آبخیزداری، بیش از 1۶۰ میلیارد تومان به استان 
تخصیص داده شد و آبخیزداری در بیش از ۷۰ حوزه آبخیز به مساحت بیش از ۶۲۰ هزار 

هکتار انجام شد.
وی اظهار کرد: بر این اســاس در این مناطق به طور متوســط 1۹۰ هزار هکتار عملیات 
آبخیزداری و بیش از 11۰ میلیون متر مکعب آب استحصال شده است که سد مستحکمی 

در مقابل خسارات سیل می باشد.
وی افزود: همچنین در زمینه کنترل فرســایش توده ای در مراتع و جنگل های اســتان با 
تخصیص ۶ میلیارد تومان در حوزه آبخیز سراب بیشه دورود و قلعه گل خرم آباد، بیش از 3۰ 
هکتار از مناطق تثبیت و پایدارسازی، بیش از 4۰۰ هزار متر مکعب رسوب کنترل و از ورود 

آن به رودخانه های استان جلوگیری  شده است.
نجفی گفت: از نظر زمین شناسی تفاوت بسیاری بین بخش های جنوب و جنوب غربی 
استان با سایر مناطق وجود دارد بطوریکه شیب متوسط زمین در بیش از ۶۰ درصد وسعت 

استان بیش از 1۲ درصد است.
وی افزود: عوامل طبیعی و انسانی و فعالیت های عمرانی در اراضی ناهموار زراعی باعث 
شده است نرخ فرسایش خاک و تولید رسوب در استان به مراتب از متوسط کشوری بالاتر 

باشد که این موارد موجب جاری شدن سیل در بارندگی ها می شود.
وی گفت: باتوجه به شرایط اقلیمی، توپوگرافی کوهستانی، شیب بالا و آب و هوا، لرستان از 
سیل مصون نیست و تنها راه مقابله با فرسایش و جلوگیری از انتقال خاک به عنوان رسوب، 
انجام عملیات آبخیزداری است که در این بخش، استان یکی از پیشگامان اجرای عملیات 

آبخیزداری در کشور محسوب می شود.
نجفی بیان کرد: یکی از اقدامات موثر برای کاهش خســارات سیل، حفظ و حراست از 
عرصه های منابع طبیعی، جنگل ها و مراتع و اقدامات پیشگیرانه با هزینه ای کمتر از 1۰ درصد 
خسارات سیل است که با اجرای پروژه های آبخیزداری، به حداقل می رسد و ایمن سازی 

لازم صورت می گیرد.
وی ادامه داد: میزان اعتبارات مصوب آبخیزداری طی دهه های اخیر به طور متوسط سالانه 1۰ 
میلیارد تومان بوده که با توجه به وضعیت اقتصادی کشور، هر ساله ۵۰ درصد آن تخصیص 
یافته است و در نتیجه روند اجرای اقدامات آبخیزداری در سطح استان کند بوده و گاهی 

نیز معطل مانده است.
وی گفت: اجرای عملیات آبخیزداری در یک هکتار موجب ذخیره سازی ۵3۰ متر مکعب 
آب، تولید 1۲۰ کیلوگرم علوفه، چهارمتر مکعب کنترل رسوب، کنترل سه تا ۹ تنی فرسایش 
خاک، کاهش 1۰ درصدی تخریب در مناطق کوهستانی و ۲۵ درصدی در سایر مناطق، 
نسبت پنج تا ۹ برابری سود به هزینه ها، کاهش ۷۰ درصدی حجم سیلاب و افزایش یک تا 

سه برابری دبی چاه  و قنات ها می شود.

 پیام تبریک  رئیس اداره ورزش و جوانان
 شهرستان پلدختر به 2 نونهال پلدختری

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد 
:درپی قهرمانی دوتن از نونهالان پلدختری در 
مسابقات بین المللی کاراته درهند ،  امید کائیدی 
مدیر ورزش و جوانان شهرستان پلدختر طی 
پیامی  به نو نهالان قهرمان کاراته در کشور هند 

این موفقیت را به آنان تبریک گفت 
 در پی کسب قهرمانی و نایب قهرمانی دو تن 
از نو نهالان پلدختری در مسابقات بین المللی 
کاراته که بصورت مجازی در کشور هندوستان 

برگزار شد، از سوی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان پلدختر پیام تبریکی صادر شد. 
در پیام امید کائیدی آمده است : 

نونهالان عزیز ؛ آنسه و محدثه آبسری
کسب عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی شما در مسابقات مجازی بین المللی کاراته wkt کشور 
هندوستان را تبریک عرض نموده و امیدوارم این موفقیت ها سرآغازی برای موفقیت شما 
در  دیگر عرصه های بین المللی باشد . مزید توفیقات شما را از درگاه ایزد منان خواستارم .                    

 تجلیل از مربی نمونه عقیدتی سیاسی
 سپاه و بسیج شهرستان پلدختر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : 
درمراسمی از مسئول ستاد نماز جمعه پلدختر 
به عنوان مربی نمونه عقیدتی سیاسی سپاه و 

بسیج شهرستان پلدختر تجلیل شد. 
دراین مراسم که حجت الاسلام والمسلمین 
سید محسن موســوی امام جمعه پلدختر ، 

سرهنگ کریمی فر فرمانده نیروی مقاومت بسیج ، سرهنگ زارع جانشین فرماندهی سپاه 
ناحیه و مسئولان واحدها وپرسنل سپاه وبسیج ، حضور داشتند، از علی محمد گنجی مسئول 
ستاد نماز جمعه پلدختر به عنوان مربی نمونه عقیدتی سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

شهرستان پلدختر تجلیل شد.

  مکان قبلی برگزاری نمایشگاه های اصفهان 
به محل واکسیناسیون کرونا تبدیل شد

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت نمایشگاه های استان 
اصفهان گفت: محل قبلی نمایشگاه های اصفهان واقع در پل شهرستان به مرکز واکسیناسیون 

تجمعی و خودرویی شهروندان تبدیل شد.
علی یارمحمدیان با اعلام این خبر توضیح داد: شرکت نمایشگاه های بین المللی اصفهان در 
راستای مسئولیت های اجتماعی خود، و در تعامل با دانشگاه علوم پزشکی و مرکز بهداشت 
استان اصفهان، محل سابق برگزاری نمایشگاه ها واقع در پل شهرستان را در اختیار ستاد 

پیشگیری از بیماری کرونا قرار داد تا مردم بدون دغدغه برای تزریق واکسن اقدام کنند.
وی تاکید کرد: شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان با همکاری مرکز بهداشت 
استان، محل قبلی برگزاری نمایشگاه ها را به عنوان مرکز واکسیناسیون شهروندان اصفهان به 

صورت خودرویی و تجمعی تجهیز کرد.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان ادامه داد: با تجهیز محل توسط 
شرکت نمایشگاه، دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان مدیریت این کار را به عنوان امری 

تخصصی بر عهده گرفت.
 

 میزان تخلیه و بارگیری کالا
 در بنادر استان بوشهر 2 برابر شد

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در ماه 
گذشته 4۰1 هزار تن کالا در بنادر این استان تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته افزایش حدود ۲ برابری را تجربه کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، سیاوش ارجمندزاده 
در تشریح این خبر اظهار داشت: تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی نیز در این مدت ۲۸4 
هزار ۷41 تن گزارش شده که نسبت به فروردین ماه سال گذشته رشد 1۲۶ درصدی را 

نشان می دهد.
وی بیان کرد: در فروردین امسال میزان تخلیه و بارگیری کالاهای کانتینری در بندر بوشهر 
نیز حدود سه هزار کانتینر بود که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵1,۹ درصد 

افزایش دارد.
ارجمندزاده اظهار داشت: میزان صادرات غیر نفتی در ماه گذشته از طریق بندر بوشهر بیش 

از ۲4۶ هزار تن بود که نسبت به فروردین ماه سال قبل 1۷۹ درصد افزایش نشان می دهد.
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در راستای توسعه همکاری ها و گسترش روابط بین المللی؛ 

شهرداران شیراز و نووی ساد صربستان تفاهم نامه همکاری امضا کردند
شیراز-توانایی-خبر نگاراقتصادسرآمد : 

شهردار شیراز و شهردار- نووی ساد-صربستان پایتخت فرهنگی اروپا در نشستی مجازی، با هدف توسعه 
روابط بین این دو شهر تاریخی و فرهنگی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

حیدر اسکندرپور در این نشست که به مناسبت هفته شــیراز و با حضور سفرای دو کشور و میلوش 
ووچویچ-شهردار  نووی ساد-برگزار شد، با اشاره به سابقه تاریخی طولانی و ظرفیت های پرشمار 
فرهنگی شیراز گفت: ما با نگاهی به این پیشینه عظیم، همواره آمادگی همکاری با شهرهای تاریخی و 
فرهنگی جهان را داریم و از این جهت با توجه به سابقه غنی شهر  نووی ساد  این تفاهم نامه را منعقد می 

کنیم. 
شهردار شیراز ادامه داد: شهر نووی ساد-پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ و شیراز نیز در زمینه فرهنگی 
شهری سرآمد است. با توجه به این اشتراکات شیراز و نووی ساد-می توانند در حوزه های مختلف مثل 

برگزاری رویدادهای فرهنگی مشترک با یکدیگر همکاری داشته باشند. 
وی ضمن توصیف زیبایی و قدمت بافت تاریخی شیراز برای حاضرین در نشست مجازی امضای 
تفاهم نامه همکاری شیراز و نووی ساد-صربستان افزود: طی سال های گذشته اقدامات بسیار خوبی در این 
پهنه ارزشمند انجام شده و هم اکنون اقدامات شیراز به عنوان یکی از تجارب موفق در زمینه بازآفرینی بافت 

تاریخی شناخته می شود و این بافت به یکی از مقاصد گردشگران داخلی و خارجی تبدیل شده است. 
اسکندرپور با اشاره به تجربه موفق برگزاری نشست مشترک تورگردانان شیراز و مجارستان توسط 
شهرداری شیراز در سال ۹۸ گفت: ما آمادگی برگزاری نشست با تورگردانان کشور صربستان و دعوت از 
آنها برای بازدید از شیراز و شناخت ظرفیت های گردشگری این کلانشهر و همچنین اعزام هیاتی از فعالین 

گردشگری شیراز به شهر نووی ساد- را داریم تا شاهد افزایش تعاملات دو شهر در این زمینه نیز باشیم. 

شهردار شیراز همچنین برای برگزاری هفته فرهنگی نووی ساد- در شیراز اعلام آمادگی کرد.
 میلوش ووچویچ-شهردار نووی  ساد نیز در این جلسه مجازی گفت: همکاری در زمینه  مسائل خدمات 
شهری، فرهنگی، آموزشی و سایر زمینه هایی که دو شهر در آن سرآمد هستند، می تواند عامل اقدامات 

دوجانبه باشد.
 شهردار نووی  ساد ضمن تبریک هفته شیراز به شهردار و شهروندان این کلانشهر افزود: با مطالعه راجع 
به شیراز، شیفته این شهر باعظمت شدم. امضای سند تفاهم نامه همکاری باعث افتخار است و امیدوارم 

تعامل خوبی را با یکدیگر داشته باشیم. 
 میلوش ووچویچ-اضافه کرد: امضای این تفاهم نامه همکاری نشان می دهد که ارتقای  روابط بین دو 
کشور ایران و صربستان در سطح ملی می تواند در سطح محلی نیز انجام شود و امیدوارم هر چه زودتر 

تفاهم نامه همکاری را عملی کنیم. 
رشید حسن پور سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان نیز در نشست مجازی امضای تفاهم نامه 
همکاری شیراز و نووی ساد-گفت: همکاری دو کشور ایران و صربستان محدود به پایتخت ها نیست و ما 

تصمیم داریم که در بخش های مختلف ارتباط دو کشور را فعال کنیم و پلی بین آنها بزنیم. 
سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان ادامه داد: این دو شهر می توانند در زمینه های مختلف فرهنگی، 
ورزشی و هنری روابط خود را گسترش دهند و با توجه به شرایط و خواسته بزرگان دو کشور ایران و 

صربستان، شاهد شکوفایی روابط این دو کشور خواهیم بود. 
حسن پور تاکید کرد: عملی کردن این تفاهم نامه و بندهای مختلف آن امری بسیار مهم است.

  دراگان تودورویچ-سفیر جمهوری صربستان در  ایران نیز در این جلسه ضمن ابراز خرسندی از امضای 
تفاهم نامه همکاری بین دو شهر شیراز و  نووی  ساد-گفت: شیراز جایگاهی مخصوص و منحصر به فرد 

در زندگی من دارد و در دانشگاه بلگراد راجع به شعر و ادب فارسی یاد گرفته ام و با شاعران بزرگی همچون 
سعدی و حافظ آشنا شدم.

وی که به زبان فارسی نیز مسلط است با ابراز ارادت نسبت به حافظ و سعدی گفت:  هنگامیکه به ایران 
آمدم، یک روز را به شیراز و بازدید از آرامگاه این دو شاعر بزرگ اختصاص دادم و پس از کاهش شیوع 

کرونا دوباره به شیراز سفر می کنم.
براساس این گزارش شهر نووی  ساد-مرکز اداری، اقتصادی، فرهنگی، دانشگاهی و علمی استان ویوودینا 

صربستان است و به عنوان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۲۲ انتخاب شده است.

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی 
گفت:مراجعه حضوری به شعبه های تامین اجتماعی کشور با حذف 
دفترچه های تامیــن اجتماعی به میزان بیــش از ۷۰ درصد کاهش 

یافته است.
مهرداد قریب در جلسه معارفه مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان 
اردبیل افزود:برای کاهش مراجعات مردمی به شعبه های تامین اجتماعی 
و تکریم ارباب رجوع ابتدا حذف تامین اعتبار از دفترچه های درمانی 
اجرا و بعد از آن هم برنامه ریزی لازم برای حذف دفترچه های تامین 

اجتماعی از اول اسفند ۹۹انجام شد.
وی اظهار کرد:در آبان ماه سال گذشته طرح 3۰۷۰ در سازمان تامین 
اجتماعی مطرح شد و در حال حاضر بر اساس برآورد کارشناسان بیش 

از 1۰۰ میلیون بار مراجعه به شعبه های این سازمان کاهش یافته است.
معاون بیمه ای ســازمان تامین اجتماعی ادامه داد:در ۲ سال گذشته 
اتفاق های مهم و مبارکی در تامین اجتماعی در بخش های مختلف 
اعم از بخش درمان ،بیمه و بخش ساخت و ساز رخ داده بویژه در سال 

۹۹ حذف دفترچه تامین اجتماعی در تاریخ تامین اجتماعی ثبت شد.
قریب با بیان اینکه توسعه خدمات غیرحضوری برنامه اصلی سازمان 
تامین اجتماعی است افزود:اجرای طرح 3۰۷۰ برای کاهش ۷۰ میلیون 
مراجعه به واحدهای اجرایی مهمترین برنامه سازمان تامین اجتماعی 

به عنوان یک سرمایه گذاری به نفع بیمه شدگان است.
وی رضایت مندی بیمه شــدگان، افزایش بهــره وری کارکنان و 
صرفه جویی در هزینه ها را از مزایای توسعه خدمات غیرحضوری 

برشــمرد و گفت: با توجه به شــیوع کرونا لزوم توسعه خدمات 
غیرحضوری بیش از پیش احساس شد و تمامی بخش های سازمان 

برای تحقق این طرح بسیج شدند.
معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی با اشاره به خدمات ارایه شده به 
مستمری بگیران افزود:میزان تسهیلات مستمری بگیران در سال قبل 
به میزان 1۰ برابر افزایش یافت و در بحث حقوق مستمری بگیران هم 
اقدام خوبی انجام شده است بطوریکه میزان دریافتی مستمری بگیران 
از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در سال ۹۸ به چهار میلیون و ۲۰۰ هزار 

تومان در سال 14۰۰ رسیده است.
افشین شیرزاده مدیرکل جدید تامین اجتماعی استان اردبیل هم در 
این جلسه گفت:۹۰ درصد تامین منابع درآمدی سازمان از محل حق 
بیمه است و وضعیت اقتصادی حاکم ناشی از ویروس کرونا و تحریم 
اقتصادی بر میزان درآمد سازمان تاثیر گذاشته است ولی باید کاری کرد 
تا منابع درآمدی سازمان افزایش یابد تا بتوان خدمات بهتری را به بیمه 

شدگان ارایه داد.
وی با بیان اینکه خدمات بیمه ای در زمان شیوع کرونا متوقف نشده 
است افزود: نه تنها خدمات بیمه ای توقف نداشته است بلکه موضوع 

مناسب سازی حقوق بازنشستگان هم بعد از 1۲ سال اجرایی شد.
مدیرکل تامین اجتماعی استان اردبیل ادامه داد:تلاش ما براین است 
با همکاری پرسنل زحمتکش تامین اجتماعی به تعهدات بیمه ای و 
درمانی خود به نحو احسن عمل کنیم و نگذاریم تعهدات بیمه ای  و 

درمانی در استان دچار اخلال شود.

اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :شهردار شهر 
کوشک گفت: تمام فعالیت های شــهرداری باید با اصول خلاقانه 
و نوآوری و زیباســازی انجام شــود تا موجبات آرامش بصری 
شهروندان شود که در این راستا بسیاری از بلوارها بهسازی شده که 
در راستای زیباسازی، گلکاری و نورپردازی می بایست اقدامات 

تکمیلی انجام شود.
مجید قربانی رنانی  اظهار کرد: می بایست با شناسایی مسائل مربوط 
به نازیبایی معابر شــهر از جمله آســفالت، جدول گذاری، آیلند، 
خط کشی و مبلمان شهری در راستای برطرف کردن آن ها و ارائه 
راهکارهایی برای زیبا سازی منظر شهری برنامه ریزی هایی لازم 

گام بردارد.
شهردار شهر کوشک افزود نصب چهار المان شهری به تازگی در 
شهر ،ساماندهی درختان بلوار امام خمینی )ره(، روکش آسفالت 
کوچه ها و معابر شهری، رنگ آمیزی بلوارها و جداول شهری و... 
از اقدامات صورت گرفته در سطح شهر بوده است و در سال جدید 
برنامه ریزی کرده ایم که ادامه رنگ آمیزی دیواره های شهری، نصب 
بیلبوردهای های تبلیغاتی ، نصب تابلوهای کمیته فرهنگ شهروندی 

، اجرای طرح شهر بدون زباله و ... را در دستور کار قرار دهیم.  
وی افزود: اقداماتی که در شهر در راستای زیباسازی در حال شکل 
گرفتن است کافی نیست و باید در توســعه این فعالیت ها همت 
گماریم، اقدامات اجرایی انجام شده و زیرساخت پروژه ها آماده و 
عمده پروژه ها تعریف شده اند که در سال جاری با رنگ و لعاب دادن 

به زیرساخت ها می بایست این اقدامات نمود پیدا کند.
شهردارشهر کوشــک تصریح کرد: حفظ سیمای بصری به لحاظ 

اهمیت فراوان و اصلاح و بهبود مبلمان شهری یکی از عوامل مهم در 
کسب رضایت شهروندان بوده و ما در راستای درخواست و رضایت 
شهروندان عمل می کنیم تا انتظار شهروندان برای داشتن شهر زیبا و 

تمیز برآورده می شود.
وی ادامه داد: تمام فعالیت های شــهرداری باید با اصول خلاقانه و 
نوآوری و زیباسازی انجام شود تا موجبات آرامش بصری شهروندان 
شود که در این راستا بسیاری از بلوارها بهسازی شده که در راستای 
زیباسازی، گلکاری و نورپردازی می بایست اقدامات تکمیلی انجام 
شود. قربانی  ضمن تاکید بر تحول چشمگیر در زیباسازی شهری 
افزود: مطالعه و تنظیم ضوابط در امر زیباسازی نظیر رنگ آمیزی، 
نورپردازی، مبلمان شــهری، تبلیغات محیطی، نصب المان های 
شهری، ساماندهی بلوارها و میادین، رنگ آمیزی دیواره های شهری 
و ارائه برنامه های علمی برای ارتقای کیفیت خیابان ها از وظایف 
اصلی شهرداری می باشد. نورپردازی مناسب، ساماندهی تابلوهای 
شهری و رفع نازیبایی های شهری را از برنامه های اصلی شهراست و 
در بحث مبلمان شهری هم می بایست بیلبوردها و سازه های تبلیغاتی 
خصوصاً در میادین ساماندهی گردند و نازیبایی ها برطرف گردد تا 

از نظر ترافیکی نیز مشکلات مرتفع شود.
شهردارشهر کوشک با بیان اینکه عملکرد مثبت و قوی شهرداری 
سطح توقع شهروندان را بالا می برد خاطرنشان کرد: قطعاً مسئولان 
بعدی تلاش خواهند نمود در راستای جلب رضایت شهروندان یک 
پله بالاتر رفته و عمل کنند؛ از نظر اعتبار هیچ محدودیتی نداریم و 
می بایست در جاهایی که زیرساخت آماده است زیباسازی انجام 

شود..

معاون بیمه ای سازمان تامین اجتماعی اردبیل : 

 مراجعه حضوری به شعبه های تامین اجتماعی
 7۰ درصد کاهش یافت

شهردار شهر کوشک:

برای داشتن شهری زیبا و تمیز گام بر می داریم

تبریز-امید محمدزاده - خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس سازمان صنعت، 
معدن تجارت آذربایجان شرقی گفت: طبق برنامه ریزی های بعمل آمده و 
مصوبات شورای برنامه ریزی اســتان، فرآیند بهره مندی از ظرفیت صنایع 
تولیدی برای توانمندسازی ۶۵ روستا آغاز شده است.  حبیب امین زاده در 
نشست با جمعی از صاحبان صنایع استان افزود: یکی از نقاط قوت صنایع، 
حضور پررنگ در موضوعات مرتبط با مسئولیت های اجتماعی است که 
نمونه بارز آن مقابله با کرونا و حمایت قاطع از رزمایش کمک های مومنانه و 
احیای محیط زیست است.  وی ادامه داد: در همین راستا و در جهت تحقق 
منویات مقام معظم رهبری در چارچوب سیاستهای اقتصاد مقاومتی، احیای 
مسئولیت اجتماعی شرکت ها در مسیر توسعه روستایی بسیار حائز اهمیت 
است.  وی با بیان اینکه مراکز دانشگاهی استان پیش از این اقدام به گردآوری 

اطلاعات جمعیتی، اقتصادی و اجتماعی روستاها نموده اند اظهار داشت: بر 
اساس مصوبات شورای برنامه ریزی استان مقرر شد در هر شهرستان 3 روستا 
و جمع ۶۵ روستا انتخاب و ضمن عقد تفاهم نامه، از ظرفیت صنایع تولیدی 
برای محرومیت زدایی و توسعه مناطق کمتر برخوردار استفاده شود.  امین زاده 
گفت: صنایع چوبی، ماشین آلات کشاورزی، قالیبافی، صنایع تبدیلی، چرم و 
کفش، نان سنتی، پوشاک، صنایع پلاستیک، ماسه شویی و سنگبری و مصالح 
ساختمانی از جمله رسته شغل هایی است که بر اساس ظرفیت های موجود در 

هر یک از روستاها، به صنایع تولیدی استان برای سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال 
پیشنهاد شده است.  ضمن پرهیز از تئوری های غیر عملی و قابلیت اجرایی بر 
مبنای مشارکت های مردمی از جمله نقاط قوت این طرح است که امین زاده با 
اشاره به آنها اضافه کرد: یکی از مهم ترین نتایج این طرح اشتغال پایدار و توازن 
توسعه یافتگی در شرق و غرب استان است که همگی جزء موارد قابل سنجش 
و اندازه گیری است و از این لحاظ با همه اقدامات صورت گرفته در حوزه 
مسئولیت اجتماعی صنایع و شرکت ها متفاوت است.  رئیس سازمان صنعت، 

معدن تجارت آذربایجان شرقی گفت: 
بر این اساس تکمیل زنجیره تولید 
توسط هر واحد تولیدی صنعتی و 
معدنی در مناطق روستایی یادشده، 
یکی دیگر از مزایای این طرح است. 

در این نشست ضمن استقبال صاحبان 
صنایع از سند توســعه اقتصادی در 
جامعه هدف، مقرر گردید اطلاعات 
میدانی و دقیق سند و اطلاعات هر یک 

از روستاها برای انتخاب رسته شغلی و آغاز فرآیند عقد تفاهم نامه در اختیار 
صنعتگران قرار گیرد .

رئیس سازمان صمت استان مطرح کرد؛
توسعه و توانمندسازی ۶۵ روستای آذربایجان شرقی به همت صنعتگران و تولیدکنندگان 


